平成 31年２月 12日

各  位

会 社 名

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

 代表者名 代表取締役社長 榎本 誠一

（コード番号 7552 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員経営本部長

 柴田 亨

電話番号 03-3847-0410

株式会社ハピネットは設立 50周年を迎えます

当社は、平成 31年６月７日に設立 50周年を迎えます。

これもひとえにお取引先さま、株主の皆さまをはじめ、当社を支えて下さった全てのステ

ークホルダーの皆さまのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

昭和 44年、玩具の卸問屋である有限会社トウショウを設立してから、多くの皆さまに支え

られ、当社グループは売上高 2,000 億円、従業員数 900 名を超える企業へと成長してまいり

ました。

今後も「人々の幸福な人生(Happiness)の実現に貢献する」という信念のもと、当社グルー

プをとりまくあらゆる関係者の皆さまとの間で積極的なコミュニケーションを図りながら

（Networking）、豊かなライフスタイルの提供を目指していきます。

これからも、皆さま方の変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

＜50 周年記念ロゴマークのご紹介＞

50 周年を迎えるにあたり、社内公募にて記念ロゴマークを作成いたしました。記念スロー

ガンを「Leap into the future ～幸せを届ける 50 年～」と制定し、人々に感動を提供する

エンタテインメント事業を通して多くの方の心を豊かにし、「幸せ」を「届ける」ことで、こ

れからの 50 年もとどまることなく、未来へ向けて大きく飛躍し成長・発展するという決意の

象徴として、当社グループの取り組みを通じ、発信してまいります。

以上

現在の４つのセグメント（玩具、映像音楽、ビデオ

ゲーム、アミューズメント）を表した４色のリボン

が 50 周年（現在）を中心に集合し、ハピネットの

ロゴの特徴である黄緑色のリボンに集約され、現在

からさらなる成長を続けるという想いを込められ

たデザインです。